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XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Consejo
Superior
de Deportes

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 36
09/02/2025 - 13:27

Masc., 200m Mariposa

20 afios y mayores
Lista de salida

Serie 1 de 12

HEBRERO CUEVAS, Constantino

~NOoOOAWNRE

RUBIA RODRIGUEZ, Juan Daniel

TALLON AVILES, Jose Maria
LOPEZ PARDO, Rafael

SANCHEZ DE HARO, Jose Maria

SANCHEZ GARCIA, Manuel Angel
FERNANDEZ VICENTI, Jaime

Serie 2 de 12

O~NOUBAWNRE

BILBAO GARAY, Pedro

MANRUBIA MARTINEZ, Jose Maria

LESTIDEAU, Jean Claude

GUEDES ALONSO, Francisco Yeray

ARIAS LASHERAS, David

ELIZALDE AGURRUZA, Angel

CASTRO AGUILAR, Custodio
MARTINEZ LLISO, Claudio

Serie 3 de 12
BLAZQUEZ MORENO, Bernardo

O~NOUhWNE

LOPEZ DIEZ, Carlos
SANCHEZ LLOPIS, Ramon

BLANCO MARQOTO, Juan Daniel

MARTINEZ GONZALEZ, Raul

FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael
PRIETO PALOMINO, Jesus Javier
MARTINEZ DOMINGUEZ, David

Serie 4 de 12

00 ~NO O~ WN P

PERELLO MARTIN, Carlos
FORNER PALAU, Jose
UCHA DIAZ, Manuel Alejandro
VINALS BLASCO, Enric

NAVARRO AGUIRRE, Juan Carlos

ALVAREZ GARCIA, Fernando
NIETO MARTINEZ, Alejandro
LOPEZ GOKII, Diego

Serie 5 de 12
RODRIGUEZ GARDUNO, Jorge

0 ~NO D WN P

COSTAS ALGARA, Jose Luis

VALLEJO ARROYO, Juan Carlos

INFANTE DIAZ, Ivan
SANCHEZ MARCO, Miguel
GOMEZ RAMOS, Jesus

RUIZ CALVO, Juan Antonio
GARCIA COLORADO, Rafael

Serie 6 de 12

O~NOUhWNE

GILYAZOV, Rinat

MARTINEZ FAJARDO, Julio Enrique

IGLESIAS GOMEZ, Gonzalo
LOPEZ GARCIA, Hector
YAGUE ANDRES, Jorge
LANE, Henry

SANCHEZ MILLAS, Jorge
MONREAL MURNOZ, Luis

AN

55
65
46
80
71
58
63
66

81
95
80
92
72

71
70

79
69

62
65
67
05
75

76
62
63
00
00
70
63
75

59
70
79
94
77
88
00

60+
55+
65+
55+
60+
60+
45+

70+
60+
75+
45+
50+
65+
60+
55+

40+
30+
45+
30+
50+
70+
50+
55+

45+
55+
55+
60+
60+
55+
20+
50+

45+
60+
60+
25+
25+
55+
60+
50+

65+
55+
45+
30+
45+
35+
25+
55+

C.N. Cadiz

C.N. Ciudad Real

C.D.N. Bidasoa XXI

C.N. Monteverde

C. Tenis Chamartin

C.D. Albacete Swim

C.D. Jerez Natacion Master

C.N. Los Barrios

C.D. Santa Ana

C. Tenerife Masters
C.N. Valleverde

Triatlon Cierzo
Anaitasuna S.C.D.R.
Universidad de Granada
C.N. Metropole

C.N. Albacete

C.D.E. Mako

C.N. Fuenlabrada
C.N. Leganes

C.N. Ovimaster

C.N. Cuatro Caminos
A.D. Plasencia 96
C.N. Fuenlabrada

Club Natacion Triswim
Univ. Politecnica Valencia
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Ferca-San Jose
Sopela Igeriketa Swim

C. Tenis Chamartin

A.D. Rivas Natacion

C.N. Monteverde

C.D. Jerez Natacion Master
C. Tenis Chamartin

C.N. Vulcania Master

C.N. Monteverde

C. Valenciano

Real Canoe N.C.

A.D. Rivas Natacién

C. Tenis Chamartin

Meisterujumise U-Klubi
A.D. Fogar

C.D.N. Ciudad de Santiago
C.N. Villalba

C.N. Master Madrid

C.N. Master Madrid

C.N. Madrid Moscardo
Triatlon Cierzo

4:22.87 25m

3:59.02
3:54.61
3:50.34
3:54.51
3:55.98
4:09.24

3:39.32
3:36.24
3:33.61
3:31.99
3:32.15
3:35.54
3:42.19
3:44.99

3:25.52
3:24.66
3:19.71
3:16.09
3:16.30
3:21.42
3:22.46
3:27.38

3:12.60
3:02.03
3:00.05
2:58.58
2:59.54
3:01.56
3:04.63
3:14.11

2:58.76
2:53.56
2:51.85
2:47.12
2:48.60
2:50.15
2:54.81
2:57.48

2:49.04
2:46.19
2:42.82
2:40.60
2:41.68
2:46.14
2:45.69
2:46.55

50m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
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AQUATICS

XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Consejo
Superior
de Deportes

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 36, Masc., 200m Mariposa

Serie 7 de 12

O~NOUhWNPRE

MARTIN PALACIOS, Gonzalo
RAMIREZ BALLESTEROS, Hector
RODRIGUEZ GARCIA, Jesus
GALLEN | TORAN, Xavier
ANDUJAR TENDERO, Esteban
ROMERA MARIN, Alfonso
CABRERA VAZQUEZ, Sergio
CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio

Serie 8 de 12

O~NOU A WN P

CORONA FUENTES, Jose Joaquin
SANCHEZ MEDINA, Ricardo
FERNANDEZ CORDOBA, Diego
LOPEZ LUQUE, Jose Maria
VICENTE BULLON, Alejandro
BURGUES GOMEZ, Valentin
ALONSO PALOMAR, Alvaro

RUIZ SOLARTE, Eduardo

Serie 9 de 12

00N U WN -

GARCIA MORENO, Alvaro

PENA HIGUERA, Francisco Javier
REINO ASCANIO, Abian
SACRISTAN IZCUE, Miguel
IZQUIERDO IRUELA, Oscar
LOPEZ PUYUELO, Pablo

ORTIZ MARTIN, Andres
GUTIERREZ ASCANIO, Ciro

Serie 10 de 12

00N O WNE

CABRERA WINTER, Alvaro
MARTI HOLGADO, Tomas
PRIETO RODRIGUEZ, Daniel
SALAS PEREZ, Jose Maria
TONELLI, Marcello

MARTI HOLGADO, Gabriel
SANCHEZ AVELLANO, Rafael
HORCADA IRIARTE, Pablo

Serie 11 de 12

O~NOUhWNRE

ARROYO FERNANDEZ, Alvaro
PENALVER GUIJOSA, Julio Alberto
AUNON LLORENS, Juan Manuel
ORENSANZ MARTINEZ, Joan
CORBALAN HERNANDEZ, Enrique
CANABAL OTEGUI, Adrian
VICENTE TORNERO, Santiago
PORTILLA TORAYA, Jose Manuel

Serie 12 de 12

O~NOUhWNE

BLANES FRIGOLA, Aleix
MORENO PABLOS, Sergio
PANKRATOV, Artem

CARRION BALLESTER, Jose Luis
RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel
ZORNOZA VILLOLDO, Alejandro
SERRANO VAZQUEZ, Pedro
ANDUJAR TEBAR, Esteban

87

85
77
78
69
01
90

01
05
00
94
75
00
89
89

85
92
96

98
99
94
92

05
98
93
03
91

99

30+
30+
30+
40+
55+
35+
35+
50+

35+
40+
40+
45+
45+
55+
20+
35+

40+
40+
45+
30+
20+
25+
30+
55+

20+
20+
25+
30+
50+
25+
35+
35+

40+
30+
25+
45+
25+
25+
30+
30+

20+
20+
25+
30+
20+
30+
40+
25+

C.N. Tres Cantos

C.N. Leganes

C.N. Monteverde

C.E. Panteres Grogues
C.N. Albacete

C.N. Valdepefias
C.D.E. Mako

C.D.N. Cordoba

Club Natacion San Juan
C.N. Leganes

R.G.C. Covadonga
C.D.N. Cordoba

C.N. Santurtzi

C.N. Aquamasters
Lagunak S.M.
Universidad de Granada

A.D. Waterpolo Santofia
E.C. Ciudad de Talavera
C.N. Metropole

C.D. Jerez Natacion Master
C.D.F. Acuatico Soriano
C.D. Tizona Burgos

A.D.N. Mostoles

C.N. Metropole

C.N. Fainagua C. Telde
C.N. Medio Cudeyo
C.D. Halegatos

C.N. Leganes

C.N. Metropole

C.N. Medio Cudeyo
C.D.N. Cordoba
Pamplona C.N.

E.C. Ciudad de Talavera
C.D.E. Mako

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Aquamasters

Ucam C.N. Fuensanta
Burlada C.N.

C.N. Mediterraneo Valencia
A.D. Waterpolo Santofia

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Las Anclas Castrillon
C.N. Calvia

Cst-Cst Costa Azahar

C.P. La Roda

C.N. Albacete

C.D.N. Cordoba

C.N. Albacete

2:37.93
2:36.69
2:35.49
2:38.05
2:35.44
2:36.01
2:37.71
2:38.60

25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m

2:34.67
2:31.20
2:29.78
2:29.35
2:29.45
2:33.28
2:34.41
2:34.70

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

2:27.01
2:27.45
2:24.10
2:23.53
2:26.56
2:27.41
2:26.01
2:28.43

25m
50m
25m
25m
50m
50m
25m
25m

2:22.47
2:21.60
2:23.56
2:19.94
2:22.85
2:21.40
2:22.19
2:23.36

25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m

2:18.58
2:16.52
2:16.33
2:14.82
2:15.24
2:16.44
2:16.82
2:19.46

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:13.08
2:11.08
2:09.99
2:07.68
2:09.13
2:10.43
2:14.66
2:13.99

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
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